
Cognome* 										        

Nome* 									       

Indirizzo* 									       

CAP* 			     Città* 						      .

Paesi*  										        

Telefono fisso / Cell* 			     Mail* 					   

* campi da compilare obbligatoriamente
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Data di 
nascita

Senza 
tessera

N° buono fedeltà

TOTAL
SILVER
- 10,00€

GOLD
- 20,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

Data : Firma :

� Non desidero ricevere informazioni del comprensorio sciistico di Montgenèvre

� L’acquisto implica la conoscenza e l’accettazione totale delle condizioni generali di vendita e di utilizzo dello stagionale rilasciato da Montgenèvre

Saison 2018-2019


